1

广西省锚杆成孔工程承包协议

甲方：

乙方：

甲乙双方经友好协商，根据工程实际情况，就锚杆成孔达成如下承包协议：

一、承包范围

乙方根据甲方要求及设计图纸进行锚杆成孔施工，保证质量、按期完成甲方

分配的成孔任务。

二、承包单价

1.第一排锚杆的成孔按      元/米计价，按实际完成工作量结算。

2.第二、三排锚杆的成孔按      元/米计价，按实际完成工作量结算。

工程结算以实际发生工程量为准，单价不变，未尽事宜，双方协商解决。

本协议一式四份，甲乙双方各执两份。

甲方： 乙方：

甲方代表（签名）： 乙方代表（签名）：

      年      月      日       年      月      日

	广西省锚杆成孔工程承包协议